[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   29.01.2026№ 459/34

О досрочном прекращении полномочий старосты деревни Захарково
городского округа Красногорск Московской области
Бещевой Н.И.

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 28.08.2025 № 371/27 «Об утверждении положения «О старостах сельских населенных пунктов городского округа Красногорск Московской области», на основании заявления Бещевой Н.И. от 12.01.2026 о досрочном прекращении полномочий, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно по собственному желанию полномочия старосты деревни Захарково городского округа Красногорск Московской области Бещевой Нины Игоревны.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.

Председатель
Совета депутатов                                                                       		   С. В. Трифонов

Разослать: в дело, главе, прокуратуру
image1.jpeg